P p a flava;

flava, reliqua ad principium recti alba & vacua erat. Rectum impletum fuit fecibus nigris piceis, foetidissimis, forte à sanguine post casum inglutito & hoc è ventriculo & intestinis detrulso. Vesica ab urina admodum distenta erat. Ductus bilarius admodum bile turgens ac hepaticus supra insertionem ductus vesiculae nodosus fuerat. Cor sanguine plenum cum auriculis, faucium fudit sanguinem admodum fluidum & prope aqueum ratione consistentiae, caetera rutilum. Pulmones non erant inflammati; nisi in lobo dextro rubor apparuit, quem potius adscripsi casui.

Hist. 5. Eodem Clariss. D. D. Sereta & Dom. Hiller Gallo gallinaceo intruserunt bolos ex amygdalis amaris, unde ostia alvum exoneravit & post miras convulsiones iterato perpeffas mortuus est. Ventriculum examinandum transiferunt: foris ejus caro atro rubescens erat. Amygdalas in corpore tubuloso & atrio ventriculi subfuisse reperi: absterfo mucos minus viscido tota superficies interna corporis tubulosi admodum rubicunda erat, ut & atrium ventriculi. In fundo ventriculi farfures & lapilli liquore aqueo diluti continebantur, cum aliis contenta sicca & exsucca sint.

Hist. 6. Ex communicatione Clar. D. Joh. Henrici Hilleri Med. Licent.

Anno 1679. Die 9. April. faucibus bimulae felis amygdalarum amararum c. corticibus contusarum ℥iij. per vices intrusi, non multo post univrsam os faucisque copiosissimam primo tenuiore mox tenaciore ac viscidiorè lymphâ, distillabat quasi, insensibilis tremore totius quibus cessantibus, sopore seu somnolentiâ notabili prehensa, uni loco immobilis, oculis conniventibus, quasi affixa esset, inhaerebat, post autem horâ ferè dimidiâ decursam, caput ipsi aliquoties violenter satis concutitur, quo motu excitata oculos aperit, adstantes adspicit, clamat, fugamque tentat, frustra tamen, progredi enim neque loco se movere nesciebat, leviter autem non multo post ad progrediendum impulsâ, ægrè admodum vermis ad instar rependo, posteriorisque pedes penitus resolutos post se trahendo per pavementi longitudinem ad ejus ferè medium petrexit, ubi dextrum in latus decubens, violentissimis ventriculi subversionibus aliquoties tentatur, omneque prius devoratum per vomitum reddere cogitur, quo factò brevi post pristinas recollegit vires, solâ aliquandiu durante salivatione.

Hist. 7. Ex communicatione ejusdem D. Licent. Hilleri.

Subsequente die 12. April. sextæ ac grandiori felis ℥ss. amygdalarum amararum exhibui, aut sine ullo insequente effectu vel alteratione præter levissimum quendam ac vix notabilem soporem, quo tamen brevi discusso ac evanescente sanam dimisi.